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숭의고등학교



숭의고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-04-16 예산액 10,057,742,000

제 1 조 2018회계연도 숭의고등학교 학교회계 세입.세출 예산 총액을 세입세출

          각각 10,057,742,000원으로 한다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

       또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

       차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

       다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의

       자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2018-05-171



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 숭의고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 10,057,742 9,658,566 399,176 4.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 228,904 6,590,592 65.5

학생복지/교육격차 해소 103,630 1,746,250 17.3

기본적 교육활동 35,134 280,661 2.7

선택적 교육활동 -86,272 251,018 2.4

교육활동 지원 69,699 118,995 1.1

학교 일반운영 48,081 715,826 7.1

학교시설 확충 0 353,400 3.5

학교 재무활동 0 1,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 489,722 7,384,810 73.4

이전수입 기타이전수입 0 15,000 0.1

자체수입 학부모부담수입 -90,296 2,600,047 25.8

자체수입 행정활동수입 3,300 56,435 0.5

기타수입 전년도이월금 -3,550 1,450 0.0

3/23 2018-05-17발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 7,399,8106,910,088 489,722

1.교육비특별회계이전수입 7,384,8106,895,088 489,722

1.교육비특별회계전입금수입 7,384,8106,895,088 489,722

1.사립학교보조금수입 7,384,8106,895,088 489,722

1.인건비재정결함보조

금
5,325,5765,105,672 219,904

사립학교교원명예퇴직수당 : 219,904,640원 × 

1교 =
219,904,000

2.운영비재정결함보조

금
1,263,8031,150,446 113,357

운영비재정결함보조금 : (778,086,000원 × 1교

) - 664,729,000원 =
113,357,000

3.목적사업비보조금 795,431 638,970 156,461
(성립전)전문상담사인건비 : 28,420,000원 × 1

교 =
28,420,000

(성립전)학생연극회지원 : 4,000,000원 × 1교 

=
4,000,000

(성립전)우수학교스포츠클럽지원 : 3,000,000원

 × 1교 =
3,000,000

(성립전)LPG연료비지원 : 5,000,000원 × 1교 = 5,000,000

(성립전)학생희생자기념사업지원 : 1,000,000원

 × 1교 =
1,000,000

(성립전)교육급여지원사업 : 82,440,110원 × 1

교 =
82,441,000

(성립전)특성화고NCS기반실습비 : 15,600,000원

 × 1교 =
15,600,000

(성립전)학교흡연예방사업 : 8,000,000원 × 1

교 =
8,000,000

(성립전)전문적학습공동체구축 : 9,000,000원 

× 1교 =
9,000,000

2.기타이전수입 15,000 15,000 0

1.사학법인이전수입 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

2.자체수입 2,656,4822,743,478 -86,996

1.학부모부담수입 2,600,0472,690,343 -90,296

1.등록금 1,452,5601,452,560 0

1.입학금 3,956 3,956 0

1.입학금 3,956 3,956 0

2.수업료 1,181,5531,181,553 0

1.수업료 1,178,2801,178,280 0

2.지난년도수업료 3,273 3,273 0

3.학교운영지원비 267,051 267,051 0

1 발행일 : 2018-05-17



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학교운영지원비 267,051 267,051 0

2.수익자부담수입 1,147,4871,237,783 -90,296

1.급식비 675,061 675,061 0

1.급식비 675,061 675,061 0

2.방과후학교활동비 66,570 66,570 0

1.방과후학교활동비 66,570 66,570 0

3.현장체험학습비 130,860 130,860 0

1.현장체험학습비 130,860 130,860 0

4.졸업앨범비 25,440 25,440 0

1.졸업앨범비 25,440 25,440 0

5.교과서비 114,120 114,120 0

1.교과서비 114,120 114,120 0

6.교복구입비 46,560 46,560 0

1.교복구입비 46,560 46,560 0

7.운동부운영비 88,876 179,172 -90,296

1.운동부운영비 88,876 179,172 -90,296축구부운영비 : -7,524,670원×12월= -90,296,000

2.행정활동수입 56,435 53,135 3,300

1.사용료및수수료 45,075 41,775 3,300

1.사용료및수수료 45,075 41,775 3,300

1.사용료 43,925 40,625 3,300매점임대료 : 3,300,000원×1년= 3,300,000

2.수수료 1,150 1,150 0

2.자산수입 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

3.기타행정활동수입 9,360 9,360 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

2.기타행정활동수입 3,360 3,360 0

2 발행일 : 2018-05-17



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기타행정활동수입 3,360 3,360 0

3.기타수입 1,450 5,000 -3,550

1.전년도이월금 1,450 5,000 -3,550

1.순세계잉여금 1,450 5,000 -3,550

1.순세계잉여금 1,450 5,000 -3,550

1.순세계잉여금 1,450 5,000 -3,550순세계잉여금 : -3,550,000원×1년= -3,550,000

세입합계 10,057,742 9,658,566 399,176

3 발행일 : 2018-05-17



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,590,5926,361,688 228,904

1.교직원보수 4,884,6204,664,716 219,904

1.사립학교 교원보수 4,429,6324,209,728 219,904

1.기본급 3,028,2033,028,203 0

1.봉급 2,801,2112,801,211 0  

2.정근수당 226,992 226,992 0  

2.정액수당 412,816 412,816 0

1.정근수당 67,068 67,068 0  

2.가족수당 43,440 43,440 0  

3.자녀학비보조수당 5,830 5,830 0  

4.육아휴직수당 48,036 48,036 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 185,250 185,250 0  

7.교직수당가산금1 6,000 6,000 0  

8.교직수당가산금2 12,600 12,600 0  

9.교직수당가산금4 28,344 28,344 0  

10.교직수당가산금5 10,320 10,320 0  

11.관리업무수당 4,968 4,968 0  

3.초과근무수당 91,911 91,911 0

1.시간외근무수당 91,911 91,911 0  

4.복리후생비 374,350 374,350 0

1.정액급식비 91,080 91,080 0  

2.명절휴가비 283,270 283,270 0  

5.기타수당 227,704 7,800 219,904

1.명예퇴직수당 219,904 0 219,904명예퇴직수당  219,904,000원×1회= 219,904,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.법정부담금 294,648 294,648 0

1.교직원법정부담금 294,648 294,648 0  

1 발행일 : 2018-05-17



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.사립학교 직원보수 454,988 454,988 0

1.기본급 298,468 298,468 0

1.봉급 275,592 275,592 0  

2.정근수당 22,876 22,876 0  

2.정액수당 17,524 17,524 0

1.정근수당 8,016 8,016 0  

2.가족수당 6,240 6,240 0  

3.자녀학비보조수당 3,268 3,268 0  

3.초과근무수당 23,520 23,520 0

1.시간외근무수당 23,520 23,520 0  

4.복리후생비 56,556 56,556 0

1.정액급식비 12,480 12,480 0  

2.명절휴가비 27,500 27,500 0  

3.연가보상비 16,576 16,576 0  

5.기타수당 12,720 12,720 0

1.직급보조비 12,720 12,720 0  

6.법정부담금 46,200 46,200 0

1.교직원법정부담금 46,200 46,200 0  

2.기타 교직원보수 1,683,3121,683,312 0

1.교직원대체인건비 1,612,6321,612,632 0

1.교원대체(정원내)인건비 1,012,2001,012,200 0

1.기간제교원인건비 1,012,2001,012,200 0  

2.교원대체(정원내)법정부담금 86,232 86,232 0

1.기간제교원법정부담

금
86,232 86,232 0  

3.교원대체(정원외)인건비 471,120 471,120 0

1.기간제교원인건비 471,120 471,120 0  

4.교원대체(정원외)법정부담금 43,080 43,080 0

1.기간제교원법정부담

금
43,080 43,080 0  

2 발행일 : 2018-05-17



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.학교운영지원수당 70,680 70,680 0

1.교원 41,340 41,340 0

1.학교운영지원수당 41,340 41,340 0  

2.기간제교원 21,840 21,840 0

1.학교운영지원수당 21,840 21,840 0  

3.행정직 5,520 5,520 0

1.학교운영지원수당 5,520 5,520 0  

4.사무실무사 1,980 1,980 0

1.학교운영지원수당 1,980 1,980 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 22,660 13,660 9,000

1.교직원연수 15,900 6,900 9,000

1.교직원연수비 6,900 6,900 0

1.교직원복지비 6,900 6,900 0  

2.전문적학습공동체구축 9,000 0 9,000

1.운영수당 3,900 0 3,900(성립전)강사료  100,000원×39시간= 3,900,000

2.교직원복지비 3,500 0 3,500
(성립전)교원프로그램운영비  350,000원

×10회=
3,500,000

3.목적사업업무추진비 1,600 0 1,600(성립전)교원협의회비  80,000원×20회= 1,600,000

2.교직원복지 6,760 6,760 0

1.교직원행사추진(자체) 3,600 3,600 0

1.교직원복지비 3,600 3,600 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 2,160 2,160 0

1.교직원복지비 2,160 2,160 0  

3.교직원연수(자체) 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,746,2501,642,620 103,630

1.급식 관리 940,788 925,788 15,000

1.학교급식운영 940,788 925,788 15,000

1.영양사인건비 48,048 48,048 0

3 발행일 : 2018-05-17



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 44,208 44,208 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,840 3,840 0  

2.조리사인건비 42,768 42,768 0

1.무기계약직원인건비 39,168 39,168 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,600 3,600 0  

3.조리원인건비 239,014 239,014 0

1.무기계약직원인건비 219,850 219,850 0  

2.기간제직원인건비 984 984 0  

3.무기계약직원법정부

담금
18,180 18,180 0  

4.급식식재료비 532,000 532,000 0

1.급식용식재료비 532,000 532,000 0  

5.급식운영비 63,958 63,958 0

1.일반수용비 30,418 30,418 0  

2.전기요금 5,500 5,500 0  

3.상하수도료 13,200 13,200 0  

4.연료비 14,000 14,000 0  

5.기타공공요금 120 120 0  

6.여비 720 720 0  

6.LPG연료비지원 5,000 0 5,000

1.연료비 5,000 0 5,000(성립전)LPG연료비지원  500,000원×10월= 5,000,000

7.급식실비품구입(자체) 10,000 0 10,000

1.비품구입비 10,000 0 10,000냉난방기구입  5,000,000원×2대= 10,000,000

2.보건 관리 55,184 48,995 6,189

1.학생및교직원보건안전관리 23,454 23,113 341

1.학생건강검사 8,407 8,407 0

1.학생복지비 8,407 8,407 0  

2.학교안전공제회비 8,278 8,132 146

1.학생복지비 8,278 8,132 146학교안전공제회비  8,550원×17명= 146,000
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3.응급학생후송 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

4.보건용품구입 3,859 3,859 0

1.일반수용비 3,859 3,859 0  

5.보건실운영 1,145 950 195

1.일반수용비 350 350 0  

2.비품구입비 795 600 195청소기구입  195,000원×1대= 195,000

6.보건교육운영 530 530 0

1.운영수당 530 530 0  

7.학생결핵검사비지원(교특) 1,035 1,035 0

1.일반수용비 1,035 1,035 0  

2.학교환경위생관리 31,730 25,882 5,848

1.학교화장실문화개선비 11,802 3,002 8,800

1.일반수용비 11,802 3,002 8,800청소인력용역비  110,000원×8명×10월= 8,800,000

2.먹는물관리 17,384 20,336 -2,952

1.일반수용비 17,384 20,336 -2,952정수기관리비  -12,300원×20대×12월= -2,952,000

3.교내방역관리 2,544 2,544 0

1.일반수용비 2,544 2,544 0  

3.교육격차 해소 564,158 481,717 82,441

1.급식비지원 481,717 481,717 0

1.무상급식비지원(교특) 436,544 436,544 0

1.학생지원금 436,544 436,544 0  

2.친환경식재료지원(교특) 45,173 45,173 0

1.학생지원금 45,173 45,173 0  

2.[국고]국고보조학비지원 82,441 0 82,441

1.[국고]교육급여지원사업 82,441 0 82,441

1.학생지원금 82,441 0 82,441
(성립전)교육급여지원사업  82,441,000원

×1분기=
82,441,000

4.학생복지 186,120 186,120 0
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1.학생복지운영 186,120 186,120 0

1.졸업앨범제작 25,440 25,440 0

1.학생복지비 25,440 25,440 0  

2.학생교과서구입 114,120 114,120 0

1.교육운영비 114,120 114,120 0  

3.교복구입비 46,560 46,560 0

1.학생복지비 46,560 46,560 0  

3.기본적 교육활동 280,661 245,527 35,134

1.교과 활동 114,540 91,836 22,704

1.교과활동지원 19,820 17,420 2,400

1.기초학력보장지원(필수) 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,200 5,000 -2,800
기초학력지도강사비  -25,000원×5명×24

시간=
-3,000,000

교원컨설팅강사비  200,000원×1회= 200,000

2.교육운영비 2,500 0 2,500
기초학력지도프로그램운영  250,000원×10

회
2,500,000

3.학생복지비 100 0 100방과후수강료지원  50,000원×1명×2학기= 100,000

4.일반업무추진비 200 0 200협의회비  100,000원×2회= 200,000

2.보결수업비 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

3.교수학습지원 2,120 2,120 0

1.일반수용비 2,120 2,120 0  

4.특색사업교재발간 9,300 9,300 0

1.일반수용비 9,300 9,300 0  

5.교사용지도서구입 2,400 0 2,400

1.일반수용비 2,400 0 2,400교사용지도서구입  12,000원×200권 2,400,000

2.국어교과활동 100 100 0

1.국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.사회교과활동 500 500 0
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1.사회교과활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.수학교과활동 500 500 0

1.수학교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.과학교과활동 7,000 7,396 -396

1.과학과신설교과교구구입비(교특) 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

2.과학교과운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 1,700 1,700 0  

3.과학실운영 100 496 -396

1.일반수용비 100 496 -396과학실정수기관리비  -396,000원×1년= -396,000

4.기술가정교과운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.비품구입비 1,100 1,100 0  

6.체육교과활동 9,000 3,600 5,400

1.체육교과운영 9,000 3,600 5,400

1.일반수용비 5,000 0 5,000운동장평탄화작업  5,000,000원×1회= 5,000,000

2.교육운영비 4,000 3,600 400교구수리비  200,000원×2회= 400,000

7.예술교과활동 1,700 1,600 100

1.미술교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.음악교과운영 900 800 100

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 500 400 100음악교구구입  100,000원×1회= 100,000

8.특수교육교과활동 8,040 8,040 0

1.학습준비물지원(필수) 240 240 0
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1.교육운영비 240 240 0  

2.특수학급직업교육운영(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.특수학급운영비지원(필수) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.특수학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

9.전문교과활동 67,880 52,680 15,200

1.자동화기계과 11,500 11,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 10,500 10,500 0  

2.자동차과 13,500 13,900 -400

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 12,000 12,400 -400실습재료구입  -100,000원×4분기= -400,000

3.건축인테리어과 13,500 13,500 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0  

2.교육운영비 11,300 11,300 0  

4.신재생에너지과 13,500 13,500 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

2.교육운영비 9,400 9,400 0  

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

5.특성화과 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0  

6.특성화고NCS기반실헙실습비 15,600 0 15,600

1.교육운영비 15,600 0 15,600
(성립전)자동화기계과실습비  3,600,000원

×1회=
3,600,000

(성립전)자동차과실습비  4,000,000원×1

회=
4,000,000

(성립전)건축인테리어과실습비  4,000,000

원×1회=
4,000,000

(성립전)신재생에너지과실습비  4,000,000

원×1회=
4,000,000
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2.창의적 체험활동 166,121 153,691 12,430

1.자율활동 15,296 14,346 950

1.각종경시대회 1,750 1,300 450

1.교육운영비 1,750 1,300 450과학발표대회시상품  5,000원×10장×1회= 50,000

과학창의모형제작대회시상품  5,000원×10

장×1회=
50,000

감사손편지대회시상품  5,000원×10장×1

회=
50,000

특색사업교재활용우수자시상  300,000원

×1회=
300,000

2.학생회활동지원 4,040 4,040 0

1.교육운영비 4,040 4,040 0  

3.축제운영 5,706 5,706 0

1.교육운영비 5,706 5,706 0  

4.학교홍보지제작 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

5.체육대회운영 2,300 1,800 500

1.교육운영비 2,300 1,800 500시상품비  10,000원×50명= 500,000

2.현장체험학습활동 130,860 130,860 0

1.수학여행비 102,900 102,900 0

1.교육운영비 102,900 102,900 0  

2.수련활동비 27,960 27,960 0

1.교육운영비 27,960 27,960 0  

3.동아리활동 10,900 0 10,900

1.학생연극회지원 4,000 0 4,000

1.운영수당 2,800 0 2,800(성립전)강사비  40,000원×70시간= 2,800,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전)학생간식및식비  7,000원×25명

×4회=
700,000

(성립전)학생문화체험비  10,000원×25명

×1회=
250,000

(성립전)연극회활동소모품  125,000원×2

회=
250,000

2.우수학교스포츠클럽지원 3,000 0 3,000

1.운영수당 1,050 0 1,050
(성립전)지도강사비  30,000원×1명×35시

간=
1,050,000
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2.교육운영비 1,950 0 1,950
(성립전)유니폼및용품구입  525,000원×2

회=
1,050,000

(성립전)학생간식비  5,000원×15명×12회

=
900,000

3.학생민주인권평화동아리운영 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200동아리운영비  1,200,000원×1팀= 1,200,000

4.학생문화예술동아리운영 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500사진동아리운영비  750,000원×1팀= 750,000

댄스동이리운영비  750,000원×1팀= 750,000

5.학생독서토론동아리활동지원 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200동아리운영비  1,200,000원×1팀= 1,200,000

4.봉사활동 6,480 5,900 580

1.청소용품구입 4,320 4,320 0

1.일반수용비 4,320 4,320 0  

2.실내외환경물품 1,080 1,080 0

1.일반수용비 1,080 1,080 0  

3.교내봉사활동학생지원 1,080 500 580

1.교육운영비 1,080 500 580환경지킴이연수경비  50,000원×2회= 100,000

학교행사도우미학생간식비  120,000원×4

회=
480,000

5.진로활동 2,585 2,585 0

1.진로검사비 1,845 1,845 0

1.일반수용비 1,845 1,845 0  

2.진로진학상담실운영 740 740 0

1.일반수용비 140 140 0  

2.교육운영비 600 600 0  

4.선택적 교육활동 251,018 337,290 -86,272

1.방과후학교 운영 66,570 66,570 0

1.방과후학교운영 66,570 66,570 0

1.방과후학교운영 66,570 66,570 0

1.일반수용비 3,329 3,329 0  
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2.운영수당 63,241 63,241 0  

2.직업교육 24 0 24

1.직업교육운영 24 0 24

1.취업지원인력인건비 24 0 24

1.기간제직원법정부담

금
24 0 24

취업지원인력건강보험정산분  24,000원×1

회=
24,000

3.독서활동 9,980 9,980 0

1.독서활동운영 9,980 9,980 0

1.도서관운영 9,980 9,980 0

1.교육운영비 480 480 0  

2.도서구입비 9,500 9,500 0  

4.교기육성 174,444 260,740 -86,296

1.교기운영 174,444 260,740 -86,296

1.축구부운영 47,600 43,600 4,000

1.일반수용비 4,200 9,000 -4,800축구부차량유지비  -1,200,000원×4회= -4,800,000

2.연료비 6,600 6,600 0  

3.교육운영비 32,800 28,000 4,800선수유니폼구입  120,000원×40명= 4,800,000

4.비품구입비 4,000 0 4,000축구부휴게소비품구입비  500,000원×8대= 4,000,000

2.학교운동부기숙사임차료지원(교특)7,200 7,200 0

1.일반수용비 0 7,200 -7,200기숙사임차료  -7,200,000원×1회= -7,200,000

2.비품구입비 7,200 0 7,200축구부휴게소비품구입  7,200,000원×1회= 7,200,000

3.축구부운영(수익자부담) 21,676 111,972 -90,296

1.일반수용비 240 240 0  

2.전기요금 6,000 6,000 0  

3.연료비 4,900 0 4,900축구부차량연료비  350,000원×14회= 4,900,000

4.기타공공요금 7,176 7,176 0  

5.여비 3,360 3,360 0  

6.교육운영비 0 95,196 -95,196학생간식비및식비  -7,933,000원×12월= -95,196,000

4.방과후학교강사료(수익자) 67,200 67,200 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.운영수당 67,200 67,200 0  

5.운동부지도자인건비(교특) 30,768 30,768 0

1.기간제직원인건비 27,768 27,768 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,000 3,000 0  

5.교육활동 지원 118,995 49,296 69,699

1.교무업무 운영 22,188 19,758 2,430

1.교무학사운영 22,188 19,758 2,430

1.교무학사운영 3,838 2,788 1,050

1.일반수용비 3,838 2,788 1,050각종책자제작  3,500원×300부= 1,050,000

2.교육활동홍보 9,100 7,720 1,380

1.일반수용비 8,500 7,120 1,380학교홍보물품제작  5,000원×100개= 500,000

각종홍보현수막제작  88,000원×10회= 880,000

2.일반업무추진비 600 600 0  

3.입학식및졸업식 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.교육과정계획서 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0  

5.교내학력평가관리 4,400 4,400 0

1.일반수용비 4,400 4,400 0  

6.교내외장학운영 500 500 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

2.생활지도운영 53,538 12,600 40,938

1.[국고]학생생활상담지도 50,538 12,600 37,938

1.배움터지킴이활동비 12,618 12,600 18

1.운영수당 12,618 12,600 18배움터지컴이안전공제회비  8,550원×2명= 18,000

2.전문상담사인건비 28,420 0 28,420
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 25,420 0 25,420
(성립전)전문상담사인건비  2,118,330원

×12월=
25,420,000

2.기간제직원법정부담

금
3,000 0 3,000

(성립전)전문상담사법정부담금  250,000원

×12월=
3,000,000

3.5.18학생희생자기념사업지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)학생시상물품및운영물품구입  

200,000원×5회=
1,000,000

4.[국고]학교흡연예방사업 8,000 0 8,000

1.운영수당 1,000 0 1,000(성립전)강사료  50,000원×20시간= 1,000,000

2.교육운영비 7,000 0 7,000
(성립전)흡연예방축제운영비  1,000,000원

×3회=
3,000,000

(성립전)흡연예방캠핑운영  100,000원×10

명×1회=
1,000,000

(성립전)흡연예방캠페인운영  500,000원

×6회=
3,000,000

5.학생생활지도운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500생활지도소모품구입  100,000원×5회= 500,000

2.학생안전교육 3,000 0 3,000

1.재난안전교육용품구입 3,000 0 3,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000
재난대비안전용품구입비  3,000,000원×1

회=
3,000,000

3.학습지원실 운영 15,688 10,938 4,750

1.방송실운영 3,500 500 3,000

1.방송실운영 3,500 500 3,000

1.일반수용비 3,500 500 3,000방송장비수선비  1,000,000원×3식= 3,000,000

2.정보화실운영 12,188 10,438 1,750

1.학교정보화지원 5,760 4,560 1,200

1.일반수용비 5,760 4,560 1,200정보화기기수리비  80,000원×12월= 960,000

정보화관련소모품구입  20,000원×12월= 240,000

2.학내망관리 6,128 5,728 400

1.일반수용비 6,128 5,728 400각종소프트웨어사용료  400,000원×1회= 400,000

3.정보화업무운영 300 150 150

1.일반수용비 300 150 150정보실운영소모품구입  75,000원×2회= 150,000

4.교육여건 개선 27,581 6,000 21,581

1.교육환경개선 27,581 6,000 21,581
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교수학습환경개선 27,581 6,000 21,581

1.일반수용비 27,581 6,000 21,581교실선풍기교체및수리  65,000원×33대= 2,145,000

교실표찰제작  4,036,000원×1식= 4,036,000

교실및특별실브라인드제작  440,000원×35

실=
15,400,000

6.학교 일반운영 715,826 667,745 48,081

1.학교기관 운영 243,628 233,507 10,121

1.부서기본운영 103,791 96,436 7,355

1.교장실운영 11,004 10,196 808

1.일반수용비 858 600 258교장실소모품구입  21,500원×12월= 258,000

2.여비 2,160 2,160 0  

3.일반업무추진비 3,500 3,500 0  

4.직책급업무추진비 3,936 3,936 0  

5.비품구입비 550 0 550사이드책장구입  550,000원×1개= 550,000

2.교무부운영 44,140 43,540 600

1.일반수용비 11,200 10,600 600문자발송서비스이용료  300,000원×2회= 600,000

2.여비 30,000 30,000 0  

3.교직원복지비 420 420 0  

4.일반업무추진비 2,520 2,520 0  

3.행정실운영 20,587 19,720 867

1.일반수용비 10,826 10,812 14인증서갱신수수료  4,400원×3회= 14,000

2.여비 3,000 3,000 0  

3.교직원복지비 448 448 0  

4.일반업무추진비 2,820 2,820 0  

5.비품구입비 3,493 2,640 853업무용데스크톱구입  -123,900원×2대= -247,000

업무용모니터구입  235,000원×1대= 235,000

이중철제케비넷및CCTV함구입  575,000원

×1회=
575,000

민원인대기의자및보조테이블구입  290,000

원×1회=
290,000

4.학교공통운영 27,460 22,380 5,080
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 20,600 19,720 880알림용현수막제작  88,000원×10장= 880,000

2.기타공공요금 2,660 2,660 0  

3.비품구입비 4,200 0 4,200
서버실및매점냉난방기설치  750,000원×4

대=
3,000,000

특별실사물함구입  300,000원×4개= 1,200,000

5.진학실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.행정지원인력운용 139,837 137,071 2,766

1.청소인력지원비(필수) 0 8,800 -8,800

1.기간제직원인건비 0 8,800 -8,800
화장실청소용역인건비  -1,100,000원×8명

=
-8,800,000

2.사무실무사인건비 97,081 97,081 0

1.무기계약직원인건비 90,000 90,000 0  

2.무기계약직원법정부

담금
7,081 7,081 0  

3.장애인고용인력인건비 10,851 0 10,851

1.기간제직원인건비 9,943 0 9,943청소인력인건비  775,000원×12월= 9,300,000

청소인력퇴직금및연차수당  643,000원×1

년=
643,000

2.기간제직원법정부담

금
908 0 908청소인력법정부담금  75,650원×12월= 908,000

4.교무실무사인건비 29,760 29,760 0

1.무기계약직원인건비 27,600 27,600 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

5.일용인부임 2,145 1,430 715

1.기간제직원인건비 2,145 1,430 715
화단잡초제거인건비  143,000원×5명×1회

=
715,000

2.시설 장비 유지 467,188 428,938 38,250

1.학교시설장비유지 467,188 428,938 38,250

1.공공요금 158,739 158,739 0

1.전기요금 120,000 120,000 0  

2.상하수도료 30,000 30,000 0  

3.기타공공요금 8,739 8,739 0  

2.제수수료및부담금 36,255 36,255 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 36,255 36,255 0  

3.연료비/난방비 2,500 2,500 0

1.연료비 2,500 2,500 0  

4.당직관리 22,548 22,548 0

1.일반수용비 22,548 22,548 0  

5.각종용역관리 46,896 45,696 1,200

1.일반수용비 46,896 45,696 1,200조경관리용역  100,000원×12월= 1,200,000

6.시설일반관리 200,250 163,200 37,050

1.일반수용비 196,750 159,700 37,050시설물소규모수선비  404,100원×12월= 4,850,000

소방관리물품구입및수리  2,000,000원×1

식=
2,000,000

본관외부및실습장외부도장공사  

15,000,000원×1식=
15,000,000

후관동방화문설치  1,700,000원×6개소= 10,200,000

운동장계단보수공사  5,000,000원×1식= 5,000,000

2.비품구입비 3,500 3,500 0  

3.학교운영 협력 5,010 5,300 -290

1.학교운영위원회운영 1,510 1,800 -290

1.학교운영위원회운영 1,510 1,800 -290

1.여비 160 0 160운영위원출장경비  20,000원×2명×4회= 160,000

2.일반업무추진비 1,350 1,800 -450학교운영위원회경비  -150,000원×3명= -450,000

2.유관기관협력 3,500 3,500 0

1.지역발전협의회운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.일반업무추진비 2,500 2,500 0  

7.학교시설 확충 353,400 353,400 0

1.시설확충 및 개선 353,400 353,400 0

1.시설확충및개선 353,400 353,400 0

1.냉난방시설개선사업 353,400 353,400 0

1.시설비 353,400 353,400 0  
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8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0  

세출합계 10,057,742 9,658,566 399,176
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